
Voiko kissalle tulla lämpöhalvaus helteellä?
Kesä ja helteet ovat nyt täällä ja vaikka moni kissa nauttii lämmöstä, voi liika lämpö aiheuttaa kissalle
lämpöhalvauksen. Lämpöhalvaus on kissoilla harvinainen, mutta se voi iskeä hyvinkin äkkiä ja vaatii pikaista hoitoa,
joten kissanomistajankin on hyvä osata tunnistaa lämpöhalvauksen oireet ja tietää miten toimia. Agria Eläinvakuutus
antaa vinkkejä kissanomistajille hellepäivien varalle.

Lämpöhalvaus on kissoilla huomattavasti harvinaisempaa kuin koirilla. Jos kodissa on hyvä ilmanvaihto, on epätodennäköistä,
että kissalle tulee lämpöhalvaus kotioloissa.

Lämpöhalvaukselle alttiimpia ovat vanhat, sairaat, ylipainoiset ja pitkäkarvaiset kissat, kissanpennut ja kissat, joilla on
hengitysvaikeuksia.

Lämpöhalvaus voi iskeä erityisesti pienissä, ahtaissa tiloissa, joissa ilma ei kierrä hyvin tai rasituksen seurauksena. Kuumimpina
päivinä ei siis kannata leikkiä riehakkaimpia jahtaamisleikkejä kissan kanssa tai viedä sitä pitkälle kävelylenkille valjaissa, vaan
antaa kissan olla rauhassa valitsemassaan paikassa.

Lämpöhalvauksen oireet
Lämpöhalvauksen oireita ovat muun muassa hengitystiheyden nousu, läähättäminen, huojuminen, lisääntynyt syljentuotanto,
oksentelu, ripuli, lisäksi kissan limakalvot voivat olla punaiset ja kuivat. Kissa voi menettää tajuntansa lämpöhalvauksen
seurauksena.

Jos kissalla on lämpöhalvauksen oireita, viilennä kissaa kietomalla kasteltu, viileä pyyhe kissan ympärille. Viilennä erityisesti
kissan kainaloita ja nivusia. Älä viilennä kissaa jääkylmällä vedellä.

Lämpöhalvauksen ennaltaehkäisy ja hoito:

Huolehdi, että kissalla on raikasta vettä useassa paikassa
Varmista, että kotona on sopivan viileää kissalle
Älä jätä kissaa yksin kuumaan autoon tai muuhun pieneen tilaan
Jos kissa alkaa läähättää, viilennä kissaa kietomalla sen ympärille viileä, kasteltu pyyhe
Ota yhteyttä eläinlääkäriin, jos epäilet, että kissalla on lämpöhalvaus 

Helteellä kissa kaipaa rauhaa, varjoa ja viileyttä
Suurin osa kissoista pitää lämmöstä, mutta kovalla helteellä lämpötila voi kuitenkin nousta lämpöä rakastavalle kissallekin liian
korkeaksi. Kuumimpina päivinä kissan kannattaa siis antaa olla rauhassa ja varmistaa, että kissa pääsee halutessaan johonkin
sopivan viileään paikkaan.

Kissa viihtyy kuumana päivänä yleensä parhaiten viileässä huoneessa, jossa ilma kiertää hyvin. Mukavan viileitä makuupaikkoja
ovat muun muassa lähellä tuuletinta tai ilmastointilaitetta, kaakeli- tai kivilattiat ja huoneet, joihin aurinko ei paista lainkaan tai
ainakaan kauaa.



Tuuleta turvallisesti
Muista tuulettaa kotia turvallisesti eli älä jätä ikkunoita tai ovia auki niin, että kissa voi päästä karkaamaan tai putoamaan niistä.
Kissa pääsee luikertelemaan ulos pienestäkin raosta, eli avaa ikkunoita vain vähän tai hanki niihin kissalukko. Jos kotona on
kesähelteellä todella kuuma, voit harkita tuulettimen tai ilmastointilaitteen hankintaa.

_______________________________________________________________________________________________

Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia kissoille, koirille ja
pienlemmikeille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 


